
 

Catalina Predescu 

 

 

  

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea Planului de analiză şi acoperire a riscurilor identificate la 

nivelul judeţului Argeș 

 

 

Consiliul Judeţean Argeş: 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele Consiliului  

 Judeţean Argeş, însoţită de Raportul nr.19112/13.12.2016  al Direcției 

Investiții; 

 Având în vedere: 

 Art.6 din Ordinul  nr. 132 /2007 pentru aprobarea Metodologiei de elaborare 

a Planului de analiza și acoperire a riscurilor și a Structurii-cadru a Planului 

de analiză și acoperire a riscurilor; 

 Art.91, alin.(3) lit.d) din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale 

republicată și actualizată; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 şi K5; 

 Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art.97 alin. (1) coroborat cu art.115 alin.(1), lit.c) 

din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, modificată, completată şi  

republicată, 

 

  

HOTĂRĂŞTE : 

 

 

Art.1. Se aprobă Planul de analiză şi acoperire a riscurilor identificate 

la nivelul judeţului Arges, prevăzut în anexa parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

Art.2. Planul de analiză şi acoperire a riscurilor identificate la nivelul 

judeţului Arges, aprobat la art. 1, va fi înaintat Inspectoratului pentru Situaţii de 

Urgenţă ,,Cpt. Puica Nicolae” Arges, care va transmite extrase din document, 

instituţiilor cu atribuţii în prevenirea şi gestionarea riscurilor generatoare de 

situaţii de urgenţă. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



 

Art.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica 

prezenta hotărâre: 

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 ISU „ Cpt. Puică Nicolae” Argeș; 

 Direcției Investiții. 

 
 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                                              Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.____ 

 
 

 


